COMISSÃO ELEITORAL
2023 - 2025

Confederação Brasileira de Bodyboarding | CBRASB
www.cbrasb.com.br | atendimento@cbrasb.com.br

RESOLUÇÃO nº 002/2025

O Presidente da Comissão Eleitoral da Confederação Brasileira de Bodyboarding,

com os poderes que lhe confere o item 7 da Portaria 2025_01 Portaria Regras Eleições

2025 do Conselho de Atletas, vem através do presente TORNAR PÚBLICO a lista com

as inscrições recebidas e APROVADAS para as eleições da Presidência e Conselho fiscal:

Presidência:

1. Chapa: “CBRASB”

Presidente: Stefano Triska Neto

Vice-Presidente: Nicolle Calheiros

Federação responsável pela indicação:

FPB - Federação Paranaense de Bodyboarding

Conselho Fiscal (independente)

1. Fatimo Luis Xavier Cerqueira

2. Adílson de Souza Sampaio de Jesus Júnior

3. Luis Renato Angelis

4. Pedro Paterno da Silva Filho

Com a inscrição de apenas uma chapa para a presidência e inscrição de apenas 4

membros para o Conselho Fiscal, esta comissão DETERMINA que as eleições serão feitas

por aclamação na Assembleia marcada para o dia 29 de abril de 2025.

Vila Velha, 28 de abril de 2025

Atenciosamente

                 Flavio Pessoa de Aquino

Presidente da Comissão Eleitoral

		2025-04-28T17:55:26-0300